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Kotnbl razoBbie TpaguuunoHHblie GENUS EVO. TexHu4yeckue
XapaKTepPUCTUKMN.

GENUS EVO

GENUS EVO 24 CF

3300473

GENUS EVO 24 FF

3300472

GENUS EVO 30 CF

3300475

GENUS EVO 30 FF

3300474

GENUS EVO 35 FF

3300477

OCHOBHbIE XapaKTepUCTUKK

MpoaykT

Tun

Cnocob HarpeBa
Cnocob ycTtaHOBKM
Cnocob MoHTaxa
Tun rasa

Tvn abiMoyaaneHus

KoHcTpyKumsa
Kamepa cropaHus

OTtBog NPOAYKTOB CropaHus

KonnyectBo KOHTYpOB

Koten

TpaanLUMOHHbLIN
[asoBbIv
HacTeHHbIn
BepTukanbHbin
MpupoaHbIn ras
B11 - Bllbs

OTkpbiTas
EctecTtBeHHasa Tara
2
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KonunyectBo TennoobmMeHHMKoB
PacwupuTtenbHbin 6ak
BcTpoeHHbin 6ornep
LInpKynsumMoHHbIM Hacoc

3-X Xo0Q0BOW KnanaH

BcTpoeHHbin Wi-Fi

OHepreTUyeckne xapakTepucTukm
MoLyHocTb

HomuHanbHaga TennoBast MOLWHOCTb A5 KOHTYpa OoTorjieHund, He

b6onee/He meHee (Hi)

HomuHanbHas TennoBasi MOWHOCTb AN KOHTYpa OTOnMneHnd, He

bonee/He meHee (Hs)

HomuHanbHasa Tennosas mowHocTb anga NBC, He bonee/He meHee

(Hi)

HomunHanbHasa Tennosasa mowHocTb anga NBC, He 6bonee/He meHee

(Hs)

TennoBasi MOLWHOCTb Ha BbIXo4e (PeXrMM OTOMMeHus ), He
bonee/He meHee

TennoBas MOLWHOCTb Ha Bbixoae (pexum BC), He bonee/He

MeHee

KIML cropaHuna Tonnuea (No 3amepy Ha BbIXOAE NPOAYKTOB
cropanus), Hi/Hs

KO npu HommHanbHon mowHocTn (60/80°C), Hi/Hs

KN4 npu mowHoctn 30% oT HomuHarnbHou (47°C), Hi/Hs
K4 Ha MuHumanbHon molyHocTur, HilHs

Knacc no KN4 (anpektnea 92/42/EEC)

MakcumanbHoe notepu Tenna vepes kopnyc npu AT=50°C
MoTepu Tenna yepes AbIMOXOL, NPU BKIOYEHHOW roperike

MoTepn Tenna Yyepes ObIMOXOA NP OTKIOYEHHON roperke

Beibpocel
OcTtaTo4HOEe aaBneHne

Knac no NOx

TemnepaTtypa npoayktoB cropaHus (G20)
CopepxaHue CO2 (G20)

CopepxaHune CO (0% 0O2)

CopepxaHue 02 (G20)

KonunyecTBo npoaykToB cropaHusi, He 6onee (G20)

N36biTOK BO3QyXa

OTtonneHune

kBT

kBT

kBT

KBT

kBT

KBT

kBT

%

%
%
%

%
%
%

Ma

°C
%
MnH-1
%
M3/4
%

24

25,8/11,0

28,7/12,2

27,0/11,0

30,0/12,2

23,7/9,9

24,8/9,9

93,0

91,9/82,8
91,2/82,1
90,2/81,2
ok

11

7,0

0,4

118
5,8
53
10,1
63,6
93



[aBneHue B paclumpuTtenbHom bake
MakcumanbHoe AaBneHne B KOHType OTOMNSEHMS
O6bem pacwmputenbHoro 6aka

TemnepaTypa Bofbl B KOHTYpe OTOMNMEHusi, He Gornee/He MeHee

BC
Temnepatypa Boabl B koHTYpe BC, He 6onee/He meHee

Pacxopn Bogbl B koHTYype [BC (AT=25°C)
Pacxopg Bogbl B KoOHTYype BC (AT=35°C)
Knacc komcpopta no NBC (EN13203)

Pacxopn Bogbl B koHTYype BC, He meHee

[asneHue B KoHTYype BC, He Bonee

OrekTpuyeckme xapakTtepucTukm
HanpspxkeHue

YactoTa
MoTpebnsemasa MOLLHOCTb
TemnepaTtypa B NOMELLEHUN, HE MEHEE

Knacc 3awuThbl
OneKkTponutaHme

[nvHa anekTpu4yeckoro kabens

[asneHue n pacxop rasa
MakcumanbHoe notpebneHune rasa B pexume NBC (G20)

MakcumansHoe notpebneHue rasa B pexume NBC (G30)
MakcumanbHoe notpebneHue rasa B pexume NBC (G31)
MakcumanbHoe notpebneHune rasa B pexmme otonnenus (G20)
MakcumansHoe notpebneHune rasa B pexmme otonneHuns (G30)

MakcumanbHoe notpebneHune rasa B pexmme otonnenus (G31)

MNoakntoyeHns
Bxopn rasa

Bxon xonoaHow Boabl
Bbixoq ropsayven soabl
MogatoLas IMHUSA KOHTYpa OTOMMeHns

ObpaTHas NMMHMA KOHTYpa OTOMMEHUS

bap
bap

°C

°C
n/MUH

n/MuUH

n/MUH

bap

My
BT
°C

M3/
Kr/y
Kr/y
M3/
Kr/y

Kr/v

82/35

60/36
14,2
10,2

*k%k

1,6

230
50

79

+5
IPX4D

Kabenb
nuTaHus 6es
BUIKN

15

2,86
2,13
2,10
2,73
2,03
2,00

3/4
1/2
1/2
3/4
3/4
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